攀枝花开放⼤学
梦枝花开放⼤学关于 2023 年春季引才

直接考核招聘初试结果的公告

各位应聘考⽣：

根据《2023 年攀枝花市市级事业单位春季引才公告》有关
规定，按照《攀枝花开放⼤学2023 年春季引才直接考核招聘⼯
作⽅案》的安排，经学校考核招聘⼯作考试⼩组评卷，报学校考

核招聘⼯作领导⼩组审核通过，现就本次直接考核招聘初试通

过⼈员名单⼦以公告。详情⻅附件。

附件：攀枝花开放⼤学 2023 年春季引才直接考核招聘初试通过⼈

员名单

我开益
终感花开放天堂

⼤四

283年4⽉1號
40402503$071

－１－

附件

攀枝花开放大学 2023 年春季引才直接考核招聘初试通过人员名单

序号 姓名 性别 专业 考核结果

1 吴镝巍 男 计算机应用技术 通过
2 卢红洪 女 民商法学 通过
3 丁琴 女 学前教育 通过
4 耿萌 女 工商管理 通过
5 陈万针 女 学前教育 通过
6 杜雨霜 女 国际政治学 通过
7 魏江柳 女 学前教育 通过
8 刘晨曦 女 成人教育学 通过
9 叶子健 男 工商管理 通过
10 陈卉 女 工商管理 通过
11 苏凤 女 高等教育学 通过
12 严敏铭 女 政治学理论 通过